
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2023 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2023 

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos especializados de 
Contabilidade Pública, para orientação e suporte nas  areas  de Contabilidade Pública, 
patrimônio, recursos humanos, finanças, e gestão de diversos setores da  Camara  
Municipal de Formoso-MG 

UNIDADE REQUISITANTE: Secretaria da  Camara  Municipal de Formoso. 

CONTRATANTE:  Camara  Municipal de Formoso — CNPJ: 20.571.824/0001-29. 

CONTRATADO: Gilvane Dias de Oliveira — CPF: 495.054.836-00 — CRC/MG 70.708 

VALOR DO CONTRATO: Valor total estimado é de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil 
e duzentos reais). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.35.00- ficha 21 
- fonte 1.500.000.0000 

VIGÊNCIA: 10/01/2023 a 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023. 

Publicado no quadro de aviso no saguão da  Camara,  no  site  e Portal da 
transparência. (wwvv.formoso.mg.leg.br) 

Formoso/MG, 10 de janeiro de 2022. 

GLAUCIA TAVARES ORNELAS 
Presidente da  CPL  

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com  
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 



CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE PUBLICACÃO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2023 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2023 

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de Assessoria e Consultoria jurídica, 
especialmente, nos ramos do Direito Constitucional, Direito Administrativo e Direito 
Municipal, relacionados com suas atividades institucionais, para a  Camara  Municipal 

de Formoso-MG. 

UNIDADE REQUISITANTE: Secretaria da Câmara Municipal de Formoso. 

CONTRATANTE:  Camara  Municipal de Formoso — CNPJ: 20.571.824/0001-29. 

CONTRATADO:  Dr.  Fabio Ramos e Silva — CPF: 994.009.386-20 — OAB/MG 118059 

VALOR DO CONTRATO: Valor total estimado é de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e 
quatrocentos reais). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.35.00 - ficha 06 
- fonte 1.500.000.0000 

VIGÊNCIA: 10/01/2023 a 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023. 

Publicado no quadro de aviso no saguão da Câmara, no  site  e Portal da 
transparência. (www.formoso.mg.leg.br) 

Formoso/MG, 10 de janeiro de 2022. 

GLAUCIA TAVARES ORNELA 
Presidente da  CPL  

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com  
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 


	Page 1
	Page 2

